

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Sudan Halkının Seferber Edilmesi, Hakka Yardım Etmek İçin mi Yoksa Onun Öfkesini Absorbe Etmek İçin mi Ey Burhan?!

Haber:

Sudan geçici Egemenlik Konseyi Başkanı ve Ordu Komutanı Orgeneral el-Burhan, Sudan'ın 1 Ocak 2024'e denk gelen sözde bağımsızlığının altmış sekizinci yıldönümü münasebetiyle vatandaşlara yapmış olduğu konuşmasında şöyle dedi: "Saygıdeğer vatandaşlar sizleri selamlıyorum; nitekim hepimiz ordunuza destek vermek için geldiniz ve hakka yardım etmek için seferber oldunuz; sizlerin silahlı kuvvetlere yönelik tutumunuz ve desteğiniz, bu terörist grupları ve benzerlerini ortadan kaldırmanın yakıtı ve azığıdır..."

Yorum:

Ordu ile Hızlı Destek Kuvvetleri arasında bu lanet savaş Nisan 2023'te başladığından bu yana Amerika'nın, bu lanet savaştan umduğunu elde edinceye kadar taraflardan herhangi birinin bir diğerine karşı ezici bir zafer kazanmasını istemediği açıktır; zira bu, her iki tarafın yapmış olduğu konuşmalarda açıkça görülmektedir. Nitekim savaş süresi uzayıp insanlar Sudan'a yönelik tuhaf bir şeyler planlandığını hissetmeye başladıklarında el-Burhan, seferber olma, buna gücü yetenlerin silaha sarılma ve orduyla birlikte savaşma çağrısı yapıyor. Neredeyse Sudan'ın çoğu eyaletinde savaş ve silah taşıma eğitimi düzenli olarak yapılmasına rağmen ordu komutanlığı, El Cezire ve başkenti Vad Medeni trajedisi yaşanana kadar seferber olan kişileri silahlandırmakta başarısız oldu. Aslında insanların çoğu, ordu komutanlığının suç ortağı olduğunu ve iddia edildiği gibi Hızlı Destek Kuvvetlerini ortadan kaldırmak istemediğini biliyor; bu yüzden ordudan uzak bir şekilde tüm vatandaşların silahlandırılması yönünde sesler yükselmeye başladı. Nitekim Amerika, tehlikeyi ve işin ajanlarının elinden kaçabileceğini hissettiğinde, onlara bu seferberliği kendi elleriyle yapmaları talimatı verdi ki şu anda olan da işte budur. Dolayısıyla el-Burhan Sudan halkını saptırmak için bahsettiğimiz sözlerini onlara anlatıyor!

Ey Sudan halkı; لَا يُلْدَعُ الْمُؤْمِنُ مِنْ جُحْرِ وَاحِدٍ مَرَّتَيْنِ "Mümin, bir (yılanın) deliğinden iki defa sokulmaz (aldatılmaz)." O halde el-Burhan'ın iddia ettiği bu seferberliğin hakka yardım etmek için olacağına inanmayın; aksine bu seferberlik, sizlerin öfkesini absorbe etmek içindir. Bu yüzden sizin seferberliğiniz açık bir şekilde, Amerika ve ajanları ile İngiltere ve ajanlarının ellerini koparmak ve Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafeti kurmak amacıyla Hizbut Tahrir'e nusret vermeleri için silahlı kuvvetler içindeki muhlislere baskı yapmak için olsun, sakın bu lanet savaşın taraflarından herhangi birine yardım etmek için olmasın.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

İbrahim Osman (Ebu Halil) - Sudan